Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №3 имени Ф.Я. Бурсака

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

ст. Каневская

1 сентября    2022 г. № 25-О

О создании аттестационной комиссии

Согласно Порядку проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом МОН РФ от 07.04.2014 года №276 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности в составе:

Председатель комиссии – ответственный за аттестацию педагогических

работников, заместитель директора по УВР О.В. Нагирняк

Секретарь – председатель профсоюзного комитета, руководитель МО

естественнонаучных и обществоведческих дисциплин Е.А. Харченко

Члены комиссии:

Гриненко Е.А. – руководитель НМС школы;

Коробка М.А. – заместитель директора по ВР;

Терещенко Е.Н. – руководитель МО учителей начальных классов;

Землякова И.А. – руководитель МО гуманитарных дисциплин

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №3                                      И.Н. Приймак

Сприказом  ознакомлены:

Нагирняк О.В.________________ «____»__________2022г.

Харченко Е.А. ________________ «____»__________2022г.

Гриненко Е.А. ________________ «____»__________2022г.

Коробка М.А. _________________ «____»__________2022г.

Землякова И.А. ________________ «____»__________2022г.

Терещенко Е.Н. ________________ «____»__________2022г.

		2023-01-30T09:02:25+0300
	Приймак Игорь Николаевич